ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

19-20 октября 2022 г. № 05-09

О выдвижении кандидатур представителей
Профсоюза в состав Общественного совета
при Минобрнауки России

Заслушав и обсудив доклад председателя Профсоюза Митрофанова
М.Ю. о выдвижении кандидатур представителей Профсоюза в состав
Общественного совета при Минобрнауки России (письмо Профсоюза в
Общественную Палату РФ от 21 сентября 2022 года №44) Президиум
Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить выдвинутые от Профсоюза работников РАН
кандидатуры в состав Общественного совета при Минобрнауки
России: А.В. Богданов, Г.А. Ивлев, Е.Е. Онищенко

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

И.В. Карапетян

Заместитель председателя П
* работников 2

Заместитель председателя П

Секретарь заседания ЦС Профсб